

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 22.12.2023r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa produktów leczniczych stosowanych w chemioterapii

Znak sprawy: ZP/109/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie 17 Zamawiający wymaga aby Pemetrexed posiadał taką samą stabilność roztworu po rozcieńczeniu dla wszystkich oferowanych dawek potwierdzoną zapisem ChPL i wynoszącą 21 dni w przypadku przechowywania w lodówce i 7 dni w przypadku przechowywania w temperaturze do 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakietach 42 i 43 dopuści lek w opakowaniu pakowanym * 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Kierownik Zamawiającego